
 令和２年３月１０日 
 
 
 

医療法人 緑風会 
理事長 太田篤子 

 

面会規制継続のお願い 
拝啓 
早春の候、皆様におかれましてはますますご壮健のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。皆様のご協力を賜り、本日現在インフルエンザ等が施設内で蔓延することもなく穏やか
な日々を過ごしていただいております。重ねて感謝申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染症が世界中に拡散し、国内でも感染者が増加、県内でも感染者が発生いたしま

した。特に基礎疾患をお持ちの方、高齢の方は重症化のリスクが高いという発表もありますので、面会規制を下
記の通り継続させて頂きたいと思います。 
誠に恐縮ではございますが、皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
１、期間    令和２年３月２１日～４月２０日（予定） 
２、面会場所  メロディ棟１階（緊急やむを得ない場合のみの面会にご協力ください） 
３、注意事項 

① 面会前には予約の電話をお願いします（電話：0268-61-0008）。 
② 面会簿を記入して下さい。 
③ 面会時間は平日 14：00～16：00、土・日・祝日 10：00～15：00。 
④ 1 日 1回 15 分以内をめどにお願いします。 
⑤ 面会前に体温測定、マスク着用、手指消毒をお願いします。  
⑥ 19 歳以下のお子様のご面会はご遠慮下さい。 
※熱が３７度以上、呼吸器症状（咳・鼻水・痰・息苦しさ等）や腹痛のある方は面会禁止です。 

 
以上 

その他、ご不明な点につきましては、総務までお気軽にお問合せ下さい。個別のご相談に関しては、その都度
対応させて頂きます。 
 
 
 
 
 
 

介護老人保健施設ハーモニック東部 
認知症対応型共同生活介護御姫尊
認知症対応型共同生活介護桃源郷         
住宅型有料老人ホーム VATER 館 
      ご利用者及びそのご家族様 

メロディ棟  

1階 ホール 

ハーモニック東部 

病棟 

ファーター館 

グループホーム 


